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_Rapoi'ti Financiar Gjashtém_ﬁjor Janar-Qershor 2025

1. Kérkesat pér raportim

| Raporti Financiar gjashténduior Komunal pér pei ‘udhén Janar — Qershor 2023, béhet né bazé € kérkesave per
. raportim (& pcrkohshem dhe victor bazuar né dl%pOZ!Lal e nencve 45,4 dhe 46.2 te Ligjit Nr.03/L-048%Pér
' Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité” dhe statutit Komunal.

- Raporti Financiar Komunal ka pér g&llim té mformimlt objektiv hdhur me ecuring dhc me treguesit relevant rreth
: 'permbushjes s& planit t& giumbulhmit t¢ mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes s& obllglmcw, t& planitikuara sipas
-+ plan programeye, dmamlkm ¢ mjeteve t¢ shpenzuara dhe até sipas nalyrés s& shpenzimeve dhe katcgorive t&

- pércaktuara buxhetmc rrjedhén e parasé si dhe tr egu;szt tjerd gé kané ndikuar n¢ rezultatet e pérgjithshme pér kété

- periudhé.

Permdha e rdportnmt karaktu izohet me faktin se

- [shtd pérfunduar dhe aprovuar Korniza Afatmcsme Buxhectore 2026-2028 dhe ¢ kemi dorzuar né afatin
ligjor ng Ministrin e Financave, Punés dhe Tr’mﬁ‘cnove

- - Jand mbajte dcg;imet buxhttorc me qyletal nc Ildhle me priovitetet ¢ Qeverisé Lokale pér periudhén 2026-
2028 dhe

-~ Eshi finalizuar bartja ¢ nje piese te THV-ve komundle & pashpenzuara nga viti 2024 p&r shpenzim né vitin
aktual 2025 por do te shpenzohen ne pjeséne d} rte te vitit sipas vendimit te Kuvendit komunal dhe njékosishté
" do te raportohen né tlemUJox in e (retd 2025, ' '

2 TE HYRAT DHE SHPENZIME T BUXHETORE PER PERIUDHEN RAPORTUESE

Ky raport financiar c‘;’nte pergattmr né pexputh;e me SNKSP (Standardet Ndérkombétare t& Kontabilitetit né
Sektorm Publik) t& bazuar né para té gatshme* Rapomml Financiar sipas Kontabilitetit t& bazuar né para t¢ gatshme™.

'. Bu-xh_cti i aprovuar per vitin 20_25 gshte 19,88 1,471._90 € p_l us te hyrat e_ bartura shtesé ne shume prej

L -1_-94,930.'63 € sllpér'ndaré né pesé kategori ekonomike

Pagat dhe Méditjet

- ‘Mallrat dhe ShErbimet woooooorrenrsnene 2.938 809.99
Shérbimet Komunale..... [T e 287,300.00
Subvencionet.............. vt ie et rese e te et eae e s aaane 1.177,000.00
Tnvestimet Kapitale....ovr...cooooorrvvrrvvorronns e 3,652,517.64

 GHISE] conerrereensvnscornresneesssissssrennnss 20,076,401.63



3. Raporti i Ekzekutimit te Buxhetit 2025 TABELA Nr. 1
JANAR- QERSHOR 2025

ABFLANR 1 RAPORTIIBUXHETIT DHE EKZEKUTIMIT TE T1J :

4,652.517.64

. . % e
Bucheti Buxheti ~ Shpenzmet Shpenzimet realizimit
fitlestar Aktual {pagesat) 2025 tpa gesat) 2024 32
el : i 2 3 .- 4 3
© IGRANTITPERGIITHSHEM. * : | 18,172,005.00 | ' 18,172,005.00 | 10,281,504.45 | 10,231,433.05 56.58

. -|Pagat dhe Shtesat ' 11,020,774.00 |. 11,620,774.00 5,651,146.90 | 6,608.795.74 51.28

Malkat dhe Shérbimet 2,722.807.00 2.722,807.00 1.726,853.34 | 1,273.134.36 63.42
- {Shérbimet Komunale - 287,300.00 287,300.00 157.419.62 | 147,578.44 54.79

_ Subvencionet 1,052,000.00 1,052,000.00 653441221 ¢+ 556,140.60 62.11

i Shpenzimet Kapitale 3,089.124.00 3,089.124.00 2,092.6433 ©1,645,783.91 67.74
5| Rezervi '

: 'TEHYRATVETAI\;AKE Aktmie 1,709,466.00 1,789,466.00 544,216.82 441,388.74 3184 b

- IPagat dhe Shtesat _

Mallrat dhe Shérbimet 124.000.00 124,000.00 81.493.69 18.5349.14 65.72
~ {Sherbimet Komunale ' " -
- 1Subvencionet 95,000.00 _ 95,000.00 66,812.52 60,700.00 -

- | Shpenzimet Kapitale - 1,490,466.00 o 1.490,466.00 395.910.61 362,139.60 26.56
i “iRezerva P . -
. {TEHYRATE BARTURA - - -194,930.63 - 142,775.64 .
. Pagat dhe Shtesat ' -

Malirat dhe Shérbimet 62,002.99 -

Shérbimet Konunale : _ -

- {Subvencionet ) 30,000.00 15,780.00 -
¢ |Shpenzimet Kapitale . 72,927.64 126,995.64 -
" |Pagat dhe Shtesat - -
. |Mailrat dhe Shérbimet - - -

* {Shérbimet Kominale - -

Subvencionet
. |Shpenzimet Kapitale
* [HUAMARRJIA-E JASHTME - - - -

- {Pagat dhe Méditjet
~ ¢ {Malirat dhe Shirbimet

* |Shérbimet Komunale

- ISubvencionet

" |Shpenzimet Kapttale e

GJITHSEJKEKGNOMIKE&{:E 1 19,881,471.00 | * : 20,076,401.63 | . 10,825,721.27 | 10,815,597.43 53.92
. |Pagat dhe Shtesat ' ©11,020,774.00 7 ¢ 11,020,774.00 | 5,651.146.90 6,608,795.74 51.28
- [Mallrat dhe Shérbimet 2,846.807.00 2,938,809.99 1.808,347.03 | ~ 1,291.683.50 61.53 |

ISherbimet Komunale - 287.300.00 287.300.00 157,419.62 147,578.44 534.79

- |Subvencionet ' 1,147.000.00 1,177,000.00 720,253.74 632,620.60 61.19

Shpenzimet Kapitale 4,579,590.00 2.488,553.98 1  2,134,919.15 53.49




Perqmd;a e kategor;ve ekonomike né pjescm‘lrrjen ¢ buxhetit aktual Kom unai

Nga té dhénat ¢ buxhem aktual t¢ planifikuar: del sé kdtecrorla Paga dhe Shtesa merr pjesé€ me
| © 54.89 % t& buxhetil te pérgjithshém , mallra’c dhe shérbimet  14.64 %, komunalit 1.43 %, subvencionet
5 86 % - dhe kategoria e proj jekteve kapitale merr p}ese me 2317 %. '

: Slpas tabelés mund te bhlhel se shpenzimet ¢ pérgjithshme pér periudhén Janar-Qershor 2025 jané
- 10,825,721.27 ose 53.92 % (& buxhetitaktual.
- G_r'aﬁk.;lsht':

Raportii mwm*‘z“’zmm o lapar-NMars krahasuar me buxhetin aktual 2025

;L A000,00000 ¢

ST

Péfqindja-'c fondeve bu rimoré né pjesémarrjen e Huxhetit Komunal te aprovuar:

L. Grandi geveritar€ né vlere [8,172,005. 00{ merr pjesé me 90.51 % 1€ ]Eiux‘nctiij Komunal,
. T& hyrat vetanake Komunale dhe te bartura ne viere 1.904,396.63 € marrin pjes¢ me 9. 49 %,

4. TE HYRAT VETANAKE JANAR-QERSHOR 2025

. Pcrve(; (:rande\ac té pranuala n;:’l niveli qendror pér géliimet e shpenzimeve (€ pcrg}lh%hme Komuna ka
arkeluar edhe 1& hyra vetanake si pjesé financuese e buxhetit Komunal. Ckzistojné disa Hoje kryesore t¢ hyrave '
: -vetanake komunale: tatimin né pione giobate tr afikut; taksa administrative pér Icje ndcmml shérbimet e kadastrave
-~ taksa pér regjistrimin e automjeteve etj. te cilat perbt, né njé perqmd ¢ me te madhe pér buxhetin ¢ peramhs‘nem
: komunal ne krahasim me taksat tjera € qe arkétohen ne pajlim me rregulloret komunale.
1€ hyrat Janar- Qershor 2025 te arkétuara kané arr ztur né shumen prej 730,708.27 € q& pérbejné 42.83 % 1€

planifikimit vjetor, kurse ne kr aha%im me periudhén € nj&jte & vitit 2024 jan& mete laréta per 6.31% , edhe psc.
.-per keté periudh ende nuk i kemi pranuar € hyrat mdxrektc ( m}obat pértm2) nga MEP dhe Transferove.

' " Ne detaje tabela vijim: ' :



| aBELANR2

- PASQYRA
e te hyra\fe Vetanakc sipas dlc;tom»c p amﬁ kuar dhe realizuar né periudhén: Janar - Qers 1wt 2023

= i [Planifikimil. Reaiizlmf i % e planit - b
N -“KOd‘@ 2025 | 2025 3024 5/4
o Admlmstrata dhe: Personell 16323 50,100.00 17.885.69: . - 23.464.04 35.70
1 [Certitkatg lindjeje 50013 2,500.00 945.00 1.494.92 37.80
-2 |Cértifikaté-kurorézimi 50014 5.500.00 1,359.00 1,852.00 2471
13 (Cértiflkaté vdekjeje 50015 12.200.00 1.013.00 87800 46.05
4 |Cértifiakté — vértetime (€ t;cra ohqankc 50016 37,000.00 14.205.00 18,493.00 38.3¢
5 |Taksa admmistrative - 50019 . 2.500.00 243.00 380.00 8,38
6§ Sisurimi i automjeteve 50109 120.69 48.60
I 7 _|Shitja e pasuris¢ kummale 50413 ) 17,52
L] Inspektint oo o 16645 | T 9.000.00) 3880.00 6.505.00] 4311
- 1 - |Gjobat npa i msnektoret konmnal : 50104 7.500.00 3,200.00 5,975.00 42.67
| -2 |Gjobat mandatore - hudhja e mbeturinave 50114 - -
43 Taksa pér pranim teknik & lokaleve 50205 1.500.00 680.00 530.00 4533
1L | Buxiiet dite Financé L 17523 | . 456,460,001  206.776.29] - 151.407.91 45,30
1 | Tatiminé proné 40114 344,960.00)  152,577.29 101,759.91 44,23
2 |Taksa pér regiistrimin e mrmm;erm ¢ S600L . 116.,000,00 33,460.00 47,516,600 48.60
3 |Yaksat pér vértetime dhe g,er!sfrkara jera SO01T 1,500.00 739.00 831.00 49.27
4 |Taks Administrative 30019, - 301.00
TV | Zhvillimi Ekonomik - Pla1uﬂk1m1 48023 | o 85.000.00] 13.90{}.00 7.275.00 25.27
[:1-y Taksa komunale né biznes . 50201 55,000.00 13,900.00 7.275.00 25.27
2 Giobat ¢ bizeséve nga_mspektorét financiarg . 50104 - ' -
1oV Shérbimet Publike e Mbrojtja Civile | 18023 . 5,500.00 875.00 2.970.001 - . 15.91
|1 21laksa per 10]6 parkingu 50008 5.500.00 775.00 2,670.00 14.09
-2 |Shitytezim [ prones pblke 30405 ; 100.00 300.00
VE:iBujgésidhe Zhvillim Rural -~ - 1 47023 - 13.550.00 202.00 9.173.05 1.49
1. ¢ Nderrimi i destinimit te tokes 30012 ' 150.00 C- -
121 Taksa tiera administrative per bujgesi 50016 3,40{.00 202.00 173.00 3.94
"3 | Participimet né bujgési . 50409 10,000.00 - 9,000.05 -
VI [Gieodezin, Kadastri dhe Prona - i 63315 127.923.00 47.407.73 96.516.83 37,00
11 {Trashigimia — bartja, regjistrimi i pronés 50011 36,000.00 16,618,000~ 18.161.00] 46.16 |
"2 | Taksé pér {leté-poseduese dhe kopje plant 50032 12,623.00 3,771.00 7.111.00 29.87
-3 - {Taksa administrative 50019 . 6,300,00 2,548.00 2,455.00 40.44
-4 |Renta - shfivtezimi i prones pubfike 50405 530,000.00 4,274.05 §.686.40 14.25
-5 1(Qraja nga objektet publike 30408 18.000.00 8.649.68 9.739.00| 48.05
6 | Aktivitetet né ferren pér matje 50504 25,000.00 10,612.00 18.158.00 42.45
-7 Tax ndrrim destininit tokes - 50012 . 935.000 3220583
| VHI | Urbianizmi dire Mbrojtia eAmbmnrrr 66620 | - 631.583.000 317.982.66| _ 287.421.1C 50.35
141 ilejet ndértimore 50009 292,333.00 174,468.58) | 193.025.38 59.68 |
12 ;| Taksat administrative 30019 250.00 g84.00 1,120.00 393.60 |
3. |T& hyrat nga kongcesioni 50417 316,0600.00 130,000.00) - 52.891.60 41.14
.4 1Takse kormunale per leje miedisi 50045 10,500.00 11211730 29,147.96 106.78
4" | Legalizimi 1 Objekteve Ndertimore 50026 2.300.00 1.318.35 11,236.16 10,55
CIX -\ Shendetdsigdhe Mirégenia Sociale . | 73032, 51.500.60 22.710.50 24.153.00 44.10
1 |Taksa administrative DSHMS 30019 13,500.00 8.585.00 __9,019.00] 63.59
-2 \Parlicipimi - arka - : 50409 32,000.00/: 11,605.50 - 13,139.00 36.27
3| Certifikate mieku 50024 6.000.00 2.520.00 1.095.00 42.00
X | Kultgra; Riniae Sporti .. __ | 85623 | 450000 - - =il -
1 Particinimi nga KRS r‘brbhofekm 040G 450.00 - -
| X1 |Arsimi — Qerdhja e femijéve 92654 . 55,000.00 34.923.40 28.552.00 63.50
-1 Par:scmzmmu kujdesin e fémijéve - 30409 55,00{.00 34.923.408 28.552.00 63.50
R - _GJITHSE) TE HYRAT . 1. 1,456,066.00: 66654327 | 637.437.93 45,78
Xl |Te H.}’_rat tiera - Gjobat nga Trafiku, Gjvkata, e tiern | - 250,100.00 64,165.00 -47,205.00 25.66
1 | T& hyrar nga giobat né trafik : 50101 180.000.00 52,360.00 35,815.00 20.09
2 | T8¢ hyrar nga giobate g L,;\rkata\e _ 50102 - 70,000.06 11,805.00 11,390.00 16.86
3 ]e Dyrat nga Agiensioni pyjor e fer A0107 | . !OO 00 - - -
T GHT f?HYV 3‘)“K0ME?NALE SR et 1 AeT086, Y 73070897 “1684,642.93 | ... 4283 ]




5. SHPENZIMET BUXHETORE

. Shpenzimet ¢ komun&s jané realizuar pérmes pesé kategorive ekonomike t& parapara me Ligjin e ndarjeve
-~ buxhetore pér vitin 2025 dhe até pér : i' ' '

o]

oo TP

- Paga dhe médiye.
-Mallra dhe shérbime
- Komunali

Subvencione dhe
Kapitale ' : _
tabelén vijuese kemi paragitur te dhénat pér lEvizien e € gjitha kétyre kategorive (€ shpenzimeve pér

'_.'-pc_riUdhén' raportuese Janar-Qershor 2025 duke krahasuar shpenzimet e késaj periudhe me shpenzimet ¢ periudhés
o sB mjgjtE 18 vitit 2023 dhe vitin 2024, '

Sipas tabelés mund te shihet se:

‘Masac pér_gj ithshém e paguar pér paga ka shénuar mitje ne krahasim me periudhén e kaluar kohore te vitit

dmth jané shpenzuar 51.28 % e fondit aktual. Pjesém artja ¢ pagave né shpenzimel e pergjithshém komunale

* pér periudhén Janar-Qershor 2025 Eshté 52.25 %. Ne shpenzimin e me tepért te késaj kategoric kané ndikuar
.. ngritja e koeficientit p'ér:: vitin aktual qe kane rricdh nga Ligji i buxhetit 2025.

- Malfrat dhe shérbimet f(ané pasur shpenzim prej 61.53 % ¢ fondit aktual kurse pjesémarrja e tyre ne.
* shpenzimet e pérgjithshine gshi¢  16.72% '_
- Shérbimet Komunale pasur shpenzim prej 54.79 %, kurse ne shpenzimet ¢ pérgiithshme marrin pjesé me

1.46 % | |
Subvencionet kané pasur shpenzim prej 61.19 % e fondit aktual, jané subvencionuar kryesisht programet
pér bujqési. pagesa t& kétij viti pér Bashk&singIslame, bursat per student, klubet sportive, pagesa pér fémijét

‘¢ porsalindur, né& shpenzimet e pérgjithshme subvencionet matrin pjes¢ me 6.66 %
Shpenzimet kapitale kang pasur shpenzim prej 53.49 % e fondit aktual , ndérsa ne shpenzimet e pérgjithshme
* komunale marrin pjesé mé 23.01 % : :

- Ne pérg}ithési shpenzimet e gji;thmbarshme komunale janar-qershor 2024 jan€ pér 30.91 %o mate médha sé€ ato

~ ne.vitin 2023.

- Pérmé tepér t& dhénat né tabelén nr.3:

Tétb_e’la nr. 3 _Analitiké é'sh.:penzim'it te buxhetit



TABELA NR.3’

Llojet ¢ shpenzimeve sipas kategorive dhé nenkodeve

o T ) v Shpenzimi sipas viteve : - o
' LOJLI SHPENZAMEVE | 2023 2024 2025

b FIELL - Pdgd uelo 403930742 | 4,032,135.74 | 4.493.820.35

2 11121 - Tativi né 18 qrdhmul personale 257.410.44 291.366.52 280,141.80
3 11131 - Koutributi pensional - punétori 226.691 .00 245.000.77 268,980.60

4 11151 - Sindkatal 8.915.24 9.681.44 11.448.84

5 17152 - Odatprofesionale 3,718.83 4.895 (4 5.605.34
6 | 11211 - Pévoja e puis | 19961129 | 220.231.95 |

7 | 11311 - Kontrbuti pensional - punedhéndsi 226.691.00 245,000.77 268.980.60 |
8 |, 11411 - Shiesa e vogant per (& zgjec Tt 17.777.17 15.039.66
.9 11431 - Kujdestaria, puna-gjaté natés & puna ]d‘\illb omut {& punts’ 100.,786.59 82.077.79

1 107 11611 - Shtesat tranzitore . - - _ 692054 4,819.97

ERR AN 1900 - Vendimet gjyvqésore 11.218.66 | 1.455,619.85

GITHSERPAGAT . DHE SHTESAT 4,773,958.59 | 6,608,795.74 5,651,146.90 |
13 140 - Transporti pér udhitime zyrtare jashté vendi 6.653.00 - 855,00
13141 -- Para xhepimédijet pér udhétime zyrtare jashie vendit 564.80 CIRZ.00 2,764 .00
13142 - Akomodim pér udhitime zyrtare jashi@ vendit 2,308.90 233332 78.00 |
13143 < Shpenzimet Gera pér udhiim@t zvitare jastts vendi 313.00 3.888.90 ]
13310 - Interneti L ' 3.749.14 4.440.00 4__56();()0
& 13320 - Telefonia mobile 9.480.67 9.865.44 §.230.70 |
4 7 | 13330 - Shérbimet postare 239.70 4.815.31 326.40
8 13410 - Shirbimet ¢ arsimit dhe trajrmil §.500.00 G 096.00

613440 - Sherhimet keshilledhénese dhe profesionale 2.750.00 10,862 .09 6.548.54
10 13445 - Sherbimet ¢ vecanta - konsulenté dhe konirdkmt(, individual 3,929 46 465597
11 13450 - Shérbimet e shtypjes/printimit : 30.687.74 25,866.75 32.914.50

12 | 13460 Shirbimet konlraktucse 18 Ljera 398,326.98 215,826.10 [79,2726.61

13 13470 - Shérbime tekinke - ; 18.337.95 5.965.06 10.501.67
14 | 13471 - Softuerét- Licencat dhe mirémbajlja ¢ yre - 4.800.00
15 13475 - Sigurimi fizik i L‘:l*.rj_éktcx'n—: publike ' 64,850.24 112,636.16
16 ] 13480 - Shpeodmet e andtarésinit 1{1,528.70 762870
17 13301 - Mobilje mé pak se 1000 euro 3,738.36 20.523.38 2.772.00
18 13503 - Komp]u{e‘let me pak se 1000 suro : 73.673.80 SRO0.00 6,177.79
19 13564 - Huardwer pér teknologii informative me pak se 1000 ewro’ 957.20

[ 20 13505 - Makinat fotokopitese -multifinksionale ' -980.00 ]

.21 13509 - Pajisje fera 2,134.56 4,326.10 2.436.00

22 13610 - Fumnizimet pér e : 35,957.58 21.366.10 48,8000.34
23 1- 13611 - Furnizime me dokumenta blanko (certfk. te 1md|c kurorézimi el 12.640.60 3.042.40
24 | 13620 - Furnizimi me usthm dhe pije (jo dtckd /ymu,} 17.986.18 5148931 37.514.01
25 13630 - Fumizme mjekésore : 41.534.56 0.640.43 3.555.83

- 26 13640 - Furnizimet e pastrimit 11493195 16,167.57 1 7.107.85

27 | - 13641 - Fumnizim me veshmbathje - R 995.00 |
58 1 13710 - Vajéra o S.067.00 .- -

- 29 1 13720 - Nafta p&r ngrohje gendrore 21.570.92 25.348.64 47.541.87
30 13760 - Dnuné dhe prodhimet e drurit pér ngr oltje T ATE.00 126,630.00 247,352.50
31 13780 - Derivalet pér automjete. gieneratort dhe makineri 47.938.98 41.338.59 37.765.72 |
32 1 13820 - Avancé (Paradhéni)pér udb@time myriare - - 1.625.97
33 13950 - Regjistrimi i aufonijgteve - 12.92%.00 2.402.00 2.510.00 |
34 | 13951 - Sigwimi i automjeteve 8.776.49 5.406.61 6.024.73

35 {13954 - Konbollimi teknilk | automjeteve C330.00 1.625.60
36 14010 - Mir&nbajtja dhe fiparimi { automjeteve 22.117.22 16,625.20 17.115.50 |

37 14022 - Mirdmbajia ¢ ndérlesave admilistrative dhe atdmk 3.457.40 43 490.76 48.918.10 |

3% | 14023 - Mugmbajtia e ndértdsave arsimore ) : i3.163.84 187,932.97 63,110.07

- 39 14024 - Mirémbaijtja e ndértesave shindelésore 385.60 37.172.03 33,134.77

40 14032 © Miginbajtja e rrugéve lokale : 179,184.26 138.351.57 261.211.99 |
41 | 14040 - Migmbajta e teknologjisé inlormative dh\. i 1@1 Kok imit 305.00 2.266.00
42 140560 - Mirémbaijtia e mobilicve dhe pajisieve : 23.200.60 67.137.00 119.719.70 |
43 14060 - MEémbajtja rutinore i 61.695.25 21 A73.05
44 | 14140 - Qiraja pér makingii ne shifytézim nga Instit. Puhlk 1.237.50 . o
45 14310 - Kompensimi i périaggsimit brenda vendit 18,910.37 19.150.00 22.499.05
46 14410 - Vendianet gjvagsore ' 880,30 12.619.22 285,925.76 |
B ~ MALLERA-DHE SHERBIME 1,100,588.55 | 1,291,683.50 | 1,808,347.03




az hdlmltabeles nr.3

111310 EnerglaElckhﬁ(e 1720586 | 99,658.09 '1 10381609 |

| 13220 - Shirbimet ¢ ujcsjelést dhe kanalimi || '26,098.56\ 19,229.16 15,399.{@
13T 13230 - Mbetrat ] 27?339.30\ 244370
4] 13250 - Tekfoni fse AT 760.80 |
57T 13260 - Pagesa - Vendime Giyggsote ; | ] 1300000
T SHPENZIME TE KOMUNALIVE ?i B 9| 175784 15741962 |
|| 21200 - Subvencionet pér cattetjopublke 0900 | 21660 | 38396822

7 | 22007 - TransRre i pirfes ncividal e TS| 31060 1300
3| 22098 - Pagesal pérshtbinet ¢ varrmi 'i | 541000] 3800000
3| 22299 - Qi pir st socele | 4760|5000
5| 2030 - Vendime Gygesore | 1 07125 |
o SUBVENCEONE R \ 60 eol 72025374




Tabela nr. 4; Projektet kapitale té realizuara J anar-qershor 2023

CTABELANR.4  SHPENZIMET KAPITALE

Janar - Qershor 2025

643 SKENDERAJ

Buxheti i shpenzuaré

0 40.BUXHET) NGAGRANTET QEVERITARE Budhietii | e | STPETZUAT | Total he
C i o planifikuar sipas planit me . shpenzuar | realizuar.
.- Kodi ekonomik dhe emértimi i projekteve L vendigjygjes.
55789 Dron e paisie pircieliése - 6,000.00 - - i
~43870 Fondi 1 bashkefinancimi {dfe?h-ja} 190.000.00 ¢ 99,962.96 09.962.96 32.61
52596 Bleria dhe mirémbaitia ¢ kamerave {6 hapésiave publike né: 10,000.00 9,749.40:. 9.749.40 97.4%
52397 Bleria ¢ paisjeve motorike pér pastrimin & quteti 33.000,00 33,000.00 33.00000) 10080
54304 Riparimi dbe zgjerimi i nénndaljeve pér autobus dhe mbiini 64.373.20 64,373.00 : 64373000 100.00
. 55819 ndriqimi publik né qytct dhe bashkést lokate king ¢ epdnme., 366,627.00 1 26198200 53,5%9.27 316,581.27 8635
52666 Ndértimi { shétirores natyrale pérgiaté shuratit € lumit Kl A40.000.00 13,953.8¢ 13.933.89 3488
54347 Vendogja ¢ nje hillbordi ne pika iuristike me prekaz. £7.000.00 11,221.90 ' 11,221.90 66.01;
55825 Ndértimi § zonave rekreative né Skenderaj, parku "idriz trec 13,600,00 - .
55843 Noénim { kendit & lojrave antivandzlizEm ¢ qytet vé lag] 30.000.00 RIS 2851721 98,06
50036 Kanalizimi fekal syrigane- baje 5.000,00 . : . -
51210 N kanali kline prekaz turigeve pofac girez runik likoe rezall 158.183.45 158,183.00 158,183.00|  100.08
51241 Nd trofuareve-ndrig.publik ne bt kefc kline eJline mpolac 30.000.00 - ~
52478 Kanalizimi fekal irbicé-rakipicé-leqing 10,000.00 ¢ - - -
52556 Kanalizini agarext dhe kapiliq il 20,000.00 20,£00.00 _ 20,000.00( 10808,
52568 Asfaltimi i rrugés n¢ lagjen 3 - prekaz. [83,861.00 1 109,793.87)  76,000.00 185,793.87 99,90
52572 Punimi isretit 1€ uigsjeliésit né b qirez 170.000.00 | 56,600.00 ' 30.060.00 1941
52655 Rregullini i subqendsés - runik 27772562 1 20000000 10740037 127,400.37 45.87
52618 Rregullimi i subgerdrés - lkove : 389.519.35 180,000.00 65,000.00 243.000.00 62,90 -
. 32620 Rregulimi i subgendrés - qirez 222.2:0.00 15,000,000 97.004.00 172,000.00 7139
52621 Rregullimi i subgendeés -kliné epérme 10,600.00 : e -
52631 Nogrtiri | objekit £ kempleksi Lugk-sé-objekti ¢-sé 30,000.00 - R -
| 32646 Tribinat né stadiumin e gytett 50,000.00 50,000.00 -50,000.00] 180,00
53903 Unaza e brendeshme 3 krahu _kz_ih laushe 244,533.00 100,606.00 44.500.000 . 144,500.00 59.09
- 58005 Asfaltimi. tiparioni dhe kubezimi i rrugeve ne bl lkac, turi 200,000.00 204,800.00 : 200,00000 10800
54281 Asfaltimi i muggve né fshatratkugicé qubrelkastere,vitak. 35.000.00 | A 35,000.00 35,000.007 160,00
54319 Ndertimi { urave ne fshaterat aqarevd, laushé. kufgicé, te 53,000.00 53,000.00 35000000 100.06
35730 Riparifni dhe reeguliimi i parkut "driz reed” dhe "shaban p 25,000.00 . : -
55733 Ndertin dhe asfaltimi i srugéve € qvietrraga "ali gash" 20,600.00 - T -
55772 Ndertimi | muzeut dhe biblotekés se qyleti 30.000.00 30,000,00 30,000.00) 10680
55780} Rregullim § kulit 1€ objekleve-banesat ¢ Kuge 20,000.00 a-
35785 Ndertimi 1 kolektorf faushé-tushik-aqareve faza | 120,000.00 _ - _ - -
90313 Kanalizii fekal ne fshatin Kine ¢ ulet. 20,000.00 19,683.00 .. 19.683.00 98.42
52302 Paisje miekésore pér nevajat e qkanf-sg.quf-s dhe aml-ve 9.534.00 -
56156 Vendosja e ashensorit né shicping e pleqve né qytet §3.000.00 - _ -
55170 Furnizimi me kahinete dhe faboratore te shkollave stfimu "sha 36,518,001 22,723.50| L 1715.30
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S

21BUXHEHNG ATEHYRAT VETL\Z\AKE i e Bu\heta 1 | Shpenzuar Shpenmarmc "'Tafz.l_iii %e
I planifiknar . sipas planit | vendigjvgiés. | shperzar realimar.
BRIl Riparii che zgie:inaiinénnda[je-\-'e pér autobus dhe mbulimi 3,000.00 |
55819 Nerigim publik né qytet dhe hashkési lokale king e epérme, 170.000.00
30036 Nanalzm fekal syrigane- baje : 30.000.00 | - - .
52556 Kanalizim agarevé dbe kopiiq i st 4500000 | 45,000,001 : - 45000000 180.00:
$2572 Do mjett 18 wtsjellsi b qrez. 50000001 3849500  11,800.00 49,995,000 99.99
52615 Reegulimi § subgendres - runk 3000000 |
52621 Rregulimi subgendeés - K eptrme 7000000 - ; - -
52631 Nelértim  objekfit € kompleksi i ugk-sé-objekii ¢-s¢ .000.00 50,000.0 30000000 TL43
52646 Tebunat né stadiimin e qyett- 15,000.00 15000000 15000001 100800
53903 Unaza ¢ brendestme 3 krahu ket lasha 2346700 25,467.60 25467000 100.00)
54005 Asfaltin, riparimi dhe kubezini 1 rugerve ne bl o, i 60.00000:]  60,000.00 S 6000000 160.60
54281 Astabi i ruggve né RhatratKugiod, qubrel kastere, viak, 230,000.00 |
" .'_54319Ndeﬁhmiura\-'é ne fhaterat: agaresé, loushé, kufgied, te ' 30.000.00
.+ 55730 Riparimi dhe tregilim § parkut "idriz reect” dhe "Shaben p 70,000.00 |
" 53733 Ndertim dhe asfaltind rrugéve 1 qytet.ruge "l gashi 148.999.00
- 35772 Nt  uweut dbe biblotekés se quteti 75.000.00
“ 55780 Reegullimi § kulraf 1€ objekteve-banesat  kuge 40,000.00
55785 Ndertini  kolektor Iushé-ushl-agreé fiza | £0.000.00 1
90313 K analizims fkal e Bhatikine e ulet _. 30.000.00 1 10,000.08] 2090000 . -30,000.000  100.00)
52302 Paisje mjekésore pér nevojat ¢ ko€, qmk-sé dhe ambve | 31000.00 19,564.00:  11,380.61 30,4461 83.03
52602 Blera ¢ tabelave mreraktne-digjiale né shfna shabanjash - 28.614.00 28,600.00 2860000 9995
52605 Ndertin { kéndeve pér bjéra o stkolatshaban jashariske 2200400 1 22,904.00] 22904000 10000
55170 Furnizini e kabinete dhe laboratore te shkollave shifms "sha 4248200 38,0060 38.000000 8945
§2641 Vazhdin i puoimeve 6 kompleksi 1 UCK st - Objektii Ut | T _
Totali 10421 st | A7TS0E 75075135




' SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE ~ DREJTORIVE DHE ZYRAVE

[rABELA NR. 5

SHPE)HZM ET STPAS PROGRAMEVE

PROGRA‘\ILI bHPTh?UESZ TE BUXITETIT 2015

S LI oJr ] SH l’li,\?[‘\fITVE R‘:_;:j;ﬂ .-\(lrz_]zmstmlxli Inspe keioni ! Prolurimi 7e KK Buxheti S
11111 - Paga néto 9101660 | 12347028 | 3482979 | 1723033 | 98.650.71 [ 71.346.23 (2187809 |-
11721 - Tathm e & ardlurat pemonake 6.620.74 6.633.45 231743 E09%.20 687756 | 420051 789506
11131 - Kontebuti pensional - punétori S48 15 7,1:52.8_2 2A51.510 R8O563 1 A3RZ45% 416683 T046e 37
11151 - Smdikatal EAE 119.08 ' 101.85 10242 T 2406
11152 - Odat profesionake ) :
11211 - Peérfvoja o prmis 168501 4921 44 $14.73 80255 ) 69143 3138290 5849 47
TA1311 - Kontri pensional - pmedmncm 5484151 744282 205131 Q05631 6R245 | 416685 | 704637
[E411 - Shicsa ¢ vecant pit & zgjedburit g ) E3,035 66 '
CP1431 - Kujdestria puta giaté natés & puna jashie orari 1© punés GR2.62 SO8.09 91367 7251
116117 - Shtcsat tranFaors 2188244 . ! . #2.44
ciie - PAGAT DK %IliLSAT TT18,164.88 | 149,096.98 | 43,078.24 | 20,933.30 | 134024.28 | $7.500.91 | 166.876.07
- 13141 - Pam xhepmﬁdmct pér udhitine artare Jaskne vend® S 12200 39000 '
13142 - Akomodim pér udhttime 7yiare | e vendit TRND
© 13310 - lnicrneti ; .
13320, - Tekefonia nmobile 3,669 10 |
CE3330 - Shirbimet postan 12640
© 13410 - Sherbimet ¢ arsimit dle trajninit :
113340 - Shefbivet keshilkdhenese dbe profesionale 4.620.04 ]
13445 - Shirbimet e vegaita - konsulenté dhe koriaktorg mdividual
13450 - Sherbimet ¢ shtypies/printind ' 2.750.00 26931 807.07 | 3.133.00
13460 - Sherbimet kontraktuese 18 flera 1 8R40 ) 10000
13470 - Shifrbime teknihe ' '
13480 - Shpenzimet @ anstartsimit 762870 ]
13475 - Sigurii fizk objekteve publike 962494 84
13501 - Moblijet
13503 - Konmpjuerct 4.705.00 847.99 63300
13509 _ Pajisjc tiet 330,00 ' ]
13610 - Fenjzimet per oyt 178230 299990 L6tas] o 2,793.90 ]
13620 - Furnizimi e wshaim dhe pge (jo drc!\"l 7arlare) FANTE 394.30 149570 628.50 58830
-~ 13630 - Funmmnimieksore C : i :
| ¥3640 - Fumnginet e pasteint 6000 1.317.30
13650 - lumizimi e veshirbatlije
13720 - Nafta per rigrohie gendrore - 7.560.25
13760 - Dite dhe prodhinet e drerit pér nurohie . 4075.00
13780 - Derivatet per awomjete, gieneratort dhe nukineri 450127 934 94 672.70 Y37.5% 2.591.960
13820 - Avancé (Paradlinia)pér LK[I]L,N[HC m‘tdm }__62....‘); :
13950 - Regjistrani i automjetsve TE00 7300 7500 101000
13951 - Sigurimi i autorgéleve 3000 31379 31379 - 1.629.24
13954 - Konrollimi teknik {autometeve 300 60.00 30,00 130.00
40]0 - Mirembuiga dhe rpariniia "urtnmu.u,\u : 27100 1500 TE0.00 38000 133200
) 13022 - Mirembajlia ¢ ndértesave admmzemative dhe afirisle 942480 3104010
T 14023 - Miembaiga-e ndértesave arsinone 10.033.00 |
14024 - Migmbajta ¢ ndé¢nesave shepdetésore
14032 - Mirembajia & megive lokale 350000 | 3394600 25486599
14040 - Mirembajtia e teknolbajizé mfbrmetive dhe 1e 1elekormundoni 2206000 . )
14050 - Mirgwbajtja e mobiljieve dhe pd}l&JD\,c 3,.430.00 3318050 |-
[ 14060 - Mircrebajta rulinore : : BR.A73.03 |
14310 - Kompensimi i perfagésimi bmnda wndrr 5.()25.0§ 2716 70 28433201 1.625.97
14410 - Vcndrmel "t)qémre 13,241.00 40, 0000 ’ J8.898.23
Lt MAL[ ERA THE ‘-I!I“I{Bl\l}“ 31 338 55| 67,743,16 | 8134393 245818 | - 6,060.97 7,798.03 | 56239579 |
13210 - bmrdlﬂ Flektrke : ;
13220 - Sherbimet & wesjellésit dhe kamllzmm 3|
13230 - wbeturinat . 1.069.14 |
13250 - Telefonia fkse 37007
13260 - Pagesat - \-’endrm,, Gjvgésore 13.000.00
_ SiIItRBIM].-F £ ROMUNALIVE - - - - - - 63,710.63
S21200 - Swhvencionet pér entitetel jopublike £ 10000
52202 - ‘Lransforet per perfiues individual teré 2020000 Y 30000
22298, - Papesal pty shéerbioet ¢ varramit : 38.000.00
32299 - (hraja per tastet socake
22300 - Vendime Gjvgésore : ) 3.600. 00
T SURVENCIONE DHE TRANSFERE 20200000 | oo e e | - - 60,800.00 ;
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f_TABELANRﬁ SHPENIZMET hW\ﬂPROGR\MP\L

LTOJE T SHPENZIMEVE

ZLK

© . IPLgheghv.e
‘Buigesia -

GJK dhe P

Usbantemi | Shendciest

KR dhe §

Arsimi

. . k.
11117 ~ P nclo 23 880,50 . 3845855 | 3262713 4509971 TRIIBI A3 Gl OASSE . 200515062
L1121 - Tatissd 08 1€ ardlumel persouaie 1.197 04 & L0673, .60 67 A0 TT . A4, B3R.48 175001 62
- T1E31 - Bantributi pensional - pungtor 1.327.60 220237 187144 264472 49,034.19 171,678 36
1050 - Swdkatat ] 536 5190 27 L 7A0 AT 9300 44
© 11152 - Oidal profesionele i 20000
11211 - Péroja e pugs o 1,131 8] 28,15 966,08 | 2164 63 '
T2} - Kontribul persiona] - punidbeads: 132760 1.471.44 264473 I‘PU . l‘)
L AEAED - Shtesa @ vepant pér @ egjedbry. -~y T '.
| 11431 - Kujdeskara, panagjare nates & puna jashie orrit fe poes. | 8\35 31628 C 4040825
111611 1 Shtesat tranzitore T _ . 187460
P AGAT DIE SHTESAT. | 2787820 (46.250.07 | 3939951 | 5373382 |  55,338.8% | 1,029,698.10 | 7546168 | 3.603,712.0
1341 - Para xhepinEditiet per udhdtine zyrtare jashts vendi 3000 : L2200
13342 - Akomodin pér udhistine zytare ;ash%é vendit : L
13310 « Inferneti 4.560.00
13320 - Teletonia mobie AR ST 2UT000
BE 330 - Shirhimer postare - )
13110 - Sherbinel ¢ arsied doe R s S T 5.006.08
13440 - Sherbimet keshiledlignese dhe profeswonple 1,928,530 . 3
13445 — Sterbimel ¢ vepatla - konstlentd dhe konraktore individinl | 53549 39280 a3s7 08
13430 - Sherbimet e shivpjesiprintiniit Tl 1ese.00 842657 43131 5344.70
13460 - Sherbied koneakiuess & e 5861541 _
13470 - Sherbine teknke - 283300} TIRE6T | 28040
13480 - ‘thenﬂ]mzt arElarismi ; )
13475 - Simnmi ok 1objckieve publiks
12501 - Mobljel : AT 00
13303 - Kompjuterer
12509 - Pajisie tiem : ~ . 138700 !
13610 - Furmizittel per oyt ) 2.194.90 T L7s el 106,33 ' 24 6RE N0 -
136207 - Fuenizimi me ushqim dle pie (jo dreka zittere) 2000 ! A73.50 ; S0 30 QUK3G | 1321072 %545 12.310.89
13630 - Tuowizn ngeksore : 353383
i 13(1'4[3' - Furnizimel e pasrumr 1,565.5% 347 14
- L3650 - Fumedrd e veshmbathie ;
. 13720 - Nafta pér grohije gendrore - 204100 ”1 70
L 1A7E0 - o dhe prodhimet ¢ deurit pér ngrohje! LEANOG | = JAR 46000
CIATEY - Derivater péT automtiste, ggenernond dhe wakines 2754% | 0 204403 103,66 45513 %13.07 338311 156039
13820 © Avancg {Paradheéniajper udhédtime ZTtare ,
13950 ~ Regjistrimi i automjetove R At THLGN TR
1395] - Stgurimi i autosjeteve P: 2,162,949 | 38067 |4 33
13554 - Kontrollimi teknii i amongeleve P5sdnon : 000 0|
[EA010 - Miesmbajiia dhe siparim { auomjsteve 495 00 399.00 1 345.00 33000 . 984350 500 | L.
14022 - Migmbajija o ndetesave administative dhe afiriste ) [,69%.20 ] 5700080 1,054.450
140235 - Mirgnibajtiz e ndértesave atsinee . . ) 5.825.00 L 4R3s107
14024 - Mirémbajtjs ¢ ndértesave shendetgsore - o : R e N
14033~ Mienbajija e mugeve lokak - R 400, 0
14040 - Mimbajga-s kiologjise i five dle te telekomunikini : B
14050 - Mirembaitja e mobievs dhe pajijeve - :1,062.00 LS00 | 2529900 24,572,000
14060 - Migmbajiia nutinore i _ © 200000 o
S14210 - Kompensimi 1purf‘\qw;;;n brenda \endrt ) ' . 104640 3IH.00 103853 C8.826.00
14410 - Vendimet gmg{,wm ! L R2161.66 71455 00 38 .969.57
S U5 NUALEERA DHE SIIERBI\IE 463940 HTSTIIL . 855966 | 851310 | 15477430 | 33437387 | 1195897 | S08.81636 |
" 13210 - Coerygjg Elekirike ' e CaaTL 31,86238 1
413220 - Sherbimet e jEsjeliésit “dhe kanalizmd : 148,067.10 ¢
13230 - Mbetuinal _ 1737001 |
13250 - Telofonia fikse : 160,72
13260 - Pauesat - Vendine Gj QESOC . :
STERBIMET E KOMUNALIVE : - - - 3240980 - 59,299.49

152 300,00

31200 - Subvencionst per entitetet jopublike B S(J 0an.0 B

32202 - Transferet per perfitues idividual giere ' TTAT26000 | 405000 | $849300
. 22208 - Pagesat per shirbimet ¢ varimit
22299 - Qiraja p&y rdstet sociate 7000

22308 - Vendime Gjvgésors

- SUBVEN CIO‘\‘E BIIE TRAN SFERE,

E62 112527

76,5682

- ] 14653000 |

157,350,040

§8,493.00 |

Drejtori i DBF se
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